[image: Descrição: LOGO]ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão
Gabinete Deputado Ariston Ribeiro

REQUERIMENTO Nº             /2022
Senhor Presidente,

			Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência que, após ouvida a Mesa, seja abonada minha falta na Sessão Legislativas do dia 17 de fevereiro corrente ano, para estar presente na Sessão Solene de entrega do título de Cidadão Bacabeirense ao Prefeito Hilton Gonçalo e Prefeita Fernanda Gonçalo, no Município de Bacabeira. Em anexo segue convite feito pelo Presidente da Câmara do referido Município.
Plenário “Deputado Nagib Haickel” do Palácio “Manoel Beckman” em São Luís 16 de fevereiro de 2022.

ARISTON RIBEIRO
Deputado Estadual

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Avenida Jerônimo de Albuquerque s/n-Sítio Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA - 65.071-750 -Tel.: 3269-3292/ 3269-3451 - www.al.ma.leg.br
deputadoaristonribeiro@gmail.com
image1.jpg
A CAMARA MUNICIPAL DE BACABEIRA tem a honra
de convidar Vossa Exceléncia para a SESSAO SOLENE do
inicio dos trabalhos legislativos de 2022 e entrega do TITULO
DE CIDADAO BACABEIRENSE ao casal de prefeitos DR.
HILTON E FERNANDA GONCALO.

DATA - 17 DE FEVEREIRO
HORARIO - 9 HORAS
LOCAL - CAMARA MUNICIPAL DE BACABEIRA

PRESIDENTE

image2.png